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RESULTATREGNSKAP

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Refusjon oppsynsutg Statskog
Villreinutvalget - refusjon
Erstatning Eco Vannkraft AS
Oppsynstilskot grunneigarar
Utleige arbeidskraft

Fiske

Sal av fellingslayve reinsdyr

Sal av fellingslgyve hjort og elg
Smaviltjakt

Festeavgifter

Overnatting fjellstyrehytter

Sal av trykksaker fjellstyrekontoret
Tilsot Grunneigarfondet Statskog
Finansinntekter

SUM DRIFTSINNTEKTER

Lenskostnader
Arbeidssgiveravgift

Pensjons- og yrkesskadeforsikring
Bilgodtgjersle

Diettgodtgjersle

Mgtegodtgjersle

Driftsutgifter materiell/forsikring
Andre utgifter oppsynsordninga
Kontingent SFH

Kontingent Norges Fjellstyresamband

Kontingnet og tilskot villreinutvalet
Mgte/kurs/reiser
Rekneskap/revisjon

Utgifter vedr reinsjakt

Utgifter vedr fiske

Drift av hytter

Tilskot til tiltak i almenningen
Tilskot til allmennyttige faremal
Trykkeutgifter og informasjonstiltak
Mobiltelefon/sikringsradio
Bat/Naust

Kontorutstyr

Bytte av sngscooter

Garasje

Kontorutgifter

Avskrivinger

SUM DRIFTSKOSTNADER

AURLAND FJELLSTYRE

AURLAND FJELLSTYRE

Note 2020
354 491
95574
480 637
4000
1812 864
99 274
69 240
58 834
32 208
6019
53940
330

38 289
13233
3118931

3,4 1989 380
3,4 215 338
3,4 86 234
3 24211
3 80 346
3 61414
4 169 830
76 161

963

120 730

19 223

4 52 252
51553

25051

40219

60 889

15700

10 800

38 463

0

17 873

10 783

1404

21201

72 181

6 31849
3294 049

2019

356 000
159 582
473555
34 200
1963 642
101 246
92 400
76718
40 695
9483

80 668
200
70433
22181
3481003

2014948
230434
80 467
29 587
91 295
53101
153 630
89 623
918
131098
34 552
43675
55820
24 323
14188
71120
71717
8955
47942
4 689

0
15551
0

26 752
76 905
10650
3381938
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RESULTATREGNSKAP

AURLAND FJELLSTYRE
Note 2020 2019
DRIFTSRESULTAT -175118 99 065
Rentekostnader 3615 2 946
RESULTAT AV FINANSPOSTER -3615 -2 946
Arsoverskudd overfgrt egenkapital 0 96119
Arsunderskudd overfart til egenkapital 178734 0

AURLAND FJELLSTYRE SIDE 3



BALANSE

AURLAND FJELLSTYRE

EIENDELER Note 2020 2019
OML@PSMIDLER

Kontanter, bank m.v. 2 3165681 3380753
Kundefordringer 1 267 274 285 153
SUM OML@PSMIDLER 3432955 3665 906
ANLEGGSMIDLER

Partsinnskudd Aurland Setjefisk BA 5 115000 115000
Maskiner, inventar o.l. 6 129 550 95 850
SUM ANLEGGSMIDLER 244 550 210850
SUM EIENDELER 3677505 3876 756

AURLAND FJELLSTYRE SIDE 4



BALANSE

AURLAND FJELLSTYRE
GJELD OG EGENKAPITAL Note 2020 2019
KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld 12 399 13981
Off. avgifter, skattetrekk m.m. 619 077 638 012
SUM KORTSIKTIG GJELD 631 476 651 993
LANGSIKTIG GJELD
EGENKAPITAL
BUNDEN EGENKAPITAL
FRI EGENKAPITAL
Egenkapital, fri 7 3046 029 3224763
SUM FRI EGENKAPITAL 3046 029 3224763
SUM EGENKAPITAL 7 3046 029 3224763
SUM GJELD OG EGENKAPITAL 3677505 3876 756

30.12.1899

Styret i AURLAND FJELLSTYRE

Harald Skjerdal Sigurd Vikesland Erling | Nesbg
Dagleg leiar Styreleiar Nestleiar
May Britt Martinsen Tor Olav Kvam Leif Turlid

Styremedlem Styremedlem Styremedlem
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RESULTATREGNSKAP - SPESIFIKASJON

AURLAND FJELLSTYRE

Refusjon oppsynsutg Statskog
3300 REFUSJON OPPSYNSUTG STATSKOG

Villreinutvalget - refusjon
3012 VILLREINUTVALGET - REFUSION

Erstatning Eco Vannkraft AS
3302 ERSTATNINGER E-CO ENERGI AS

Oppsynstilskot grunneigarar
3304 OPPSYNSTILSKOT GRUNNEIGARAR

Utleige arbeidskraft
3011 UTLEIGE ARB KRAFT

Fiske
3306 FISKE

Sal av fellingslgyve reinsdyr
3307 SAL AV FELLINGSL@YVE REIN

Sal av fellingslgyve hjort og elg
3308 SAL AV FELLINGSL@YVE HIORT OG

Smauviltjakt
3309 SMAVILTIAKT

Festeavgifter
3310 FESTEAVGIFTER

Overnatting fjellstyrehytter
3311 OVERNATTING FJELLSTYREHYTTER

AURLAND FJELLSTYRE

2020
-354 491,00
-354 491,00

-95 573,60
-95 573,60

-480 636,50
-480 636,50

-4 000,00
-4 000,00

-1 812 864,00
-1 812 864,00

-99 274,00
-99 274,00

-69 240,00
-69 240,00

-58 834,00
-58 834,00

-32 207,50
-32 207,50

-6 018,50
-6 018,50

-53 939,59
-53 939,59

2019

-356 000,00
-356 000,00

-159 581,60
-159 581,60

-473 554,50
-473 554,50

-34 200,00
-34 200,00

-1 963 642,40
-1 963 642,40

-101 246,00
-101 246,00

-92 400,00
-92 400,00

-76 718,00
-76 718,00

-40 695,00
-40 695,00

-9 483,00
-9 483,00

-80 668,00
-80 668,00

SIDE 1



RESULTATREGNSKAP - SPESIFIKASJON

AURLAND FJELLSTYRE

Sal av trykksaker fjellstyrekontoret
3312 SAL AV TRYKKSAKER FJELLSTYREKO

Tilsot Grunneigarfondet Statskog
3303 TILSKOT STATSSKOG

Finansinntekter
8050 REBTEINNTEKTER

Lanskostnader

5001 L@NN OPPSYN

5092 FEREIEPENGER

5095 ENDRING FERIEPENGAVSETNING
5210 FODEL TELEFON

5290 MOTKONTO FODEL TELEFON

5500 ANDRE KOSTNADSGODTGJ OPPSYN
5800 REFUSJON L@NN NAV

Arbeidssgiveravgift
5400 ARBEIDSGIVERAVGIFT
5401 REFUSJON AGA PGA COVID-19

Pensjons- og yrkesskadeforsikring

5920 YRKESSKADEFORSIKRING

5945 PENSJONSFORSIKRING FOR ANSATTE
5946 OPPGAVEPL FORSIKRING

5947 MOTKONTO OPPGPL FORSIKRING

5950 PENSJONSFORSIKRING IKKJE INNBERETTA

5951 PAL@PT AGA IKKJE INNBERETTA AFP

Bilgodtgjersle
7101 BILGODTGJERSLE OPPSYN OPPG.PL
7103 BILGODTGJERSLE OPPSYN AVG.PL

Diettgodtgjersle
7151 DIETTGODTGIJERSLE OPPSYN OPPG P
7155 DIETT OPPSYN ABG PL

AURLAND FJELLSTYRE

2020

-330,00
-330,00

-38 289,00
-38 289,00

-13 233,11
=1kejz bl

1784 887,62
226 080,25
-5979,00
4.000,00

-4 000,00
0,00

-15 609,00
1989 379,87

228 953,00
-13 615,00
215 338,00

6 262,00
73 027,00
73 027,00

-73 027,00
6 280,00
665,00

86 234,00

15 857,00
8 353,80
24 210,80

65 149,00
15197,00
80 346,00

2019

-200,00
-200,00

-70 433,00
-70 433,00

-22 181,28
-22 181,28

1826 385,88
215 665,14
11 519,00

4 000,00

-4 000,00

1 000,00

-39 622,00

2 014 948,02

230 434,00
0,00
230 434,00

6 311,00
74 156,00
2 456,00
-2 456,00
0,00

0,00

80 467,00

19 244,50
10 342,40
29 586,90

63 808,00
27 487,00
91 295,00
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RESULTATREGNSKAP - SPESIFIKASJON

AURLAND FJELLSTYRE

Mgtegodtgjersle
5331 STYREHONORAR
5332 TAPT ARBEIDSFORTENESTE STYRE

Driftsutgifter materiell/forsikring
6471 DRIFTSUTGIFTER MATERIELL
6472 FIRMABIL

7500 FORSIKRINGER

Andre utgifter oppsynsordninga

6475 ANDRE DRIFTSUTG OPPSYN

6572 Arbeidskleer, ikke oppg.pl.

7798 Annen kostnad, fradragsberettiget

Kontingent SFH
7426 KONTINGENT SAMARB FJELLSTYRA H

Kontingent Norges Fjellstyresamband
7420 KONTINGENT NORGES FJELLSTYRESA

Kontingnet og tilskot villreinutvalet
7425 KONTINGENT OG TILSKOT VILLREIN

Mgte/kurs/reiser
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig
7141 REISEKOSTNADER OPPSYN IKKJE OP

Rekneskap/revisjon
6700 REKNESKAP/REVISION

Utgifter vedr reinsjakt

6999 HJORT/ELG (FELLINGSAVG. MM)
7000 REINSJAKT (FELLINGSAVG, M,M,)
7004 Hjort/elg (fellingsacg.mm)

AURLAND FJELLSTYRE

2020

55 769,00
5644,80
61 413,80

40 778,00
103 709,13
25 343,00
169 830,13

72992,73
3157,60
10,89

76 161,22

962,50
962,50

120 730,00
120 730,00

19 223,00
19 223,00

2 837,00
49 415,20
52 252,20

51 553,47
51 553,47

1768,00
22 283,00
1 000,00
25051,00

2019

53101,00
0,00
53 101,00

22 397,66
109 152,34
22 080,00
153 630,00

89 622,70
0,00
0,00
89 622,70

917,50
917,50

131 098,00
131 098,00

34 551,60
34 551,60

0,00
43 675,00
43 675,00

55 820,24
55 820,24

1358,95
22 964,00
0,00

24 322,95
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RESULTATREGNSKAP - SPESIFIKASJON

AURLAND FJELLSTYRE
2020 2019
Utgifter vedr fiske
7001 FISKE 40 219,00 14 187,50
40 219,00 14 187,50
Drift av hytter
7002 HYTTER (VEDLIKEHOLD,DRIFT) 38 079,54 37 522,98
7020 HYTTER (BYGN.TILTAK) 22 809,85 33597,00
60 889,39 71 119,98
Tilskot til tiltak i almenningen
7760 TILSKOT TIL TILTAK I ALLMENNIN 15 700,40 71716,69
15 700,40 71 716,69
Tilskot til allmennyttige fgremal
7790 TILSKOT TIL ALLMENNYTTIGE F@RE 10 800,00 8 955,00
10 800,00 8 955,00
Trykkeutgifter og informasjonstiltak
7005 TRYKKEUTGIFTER/INFOTILTAK 38 463,00 47 941,79
38 463,00 47 941,79
Mobiltelefon/sikringsradio
7006 MOBILTELEFON/SIKRINGSRADIO 0,00 4 688,75
0,00 4 688,75
Bat/Naust
7007 BAT/NAUST 17 873,25 0,00
17 873,25 0,00
Kontorutstyr
7008 KONTORUTSTYR 10 782,60 15551,42
10 782,60 15 551,42
Bytte av sngscooter
7009 BYTTE AV SN@SCOOTER/KJELKE 1404,24 0,00
1404,24 0,00
Garasje
7021 GARASJE 21 201,00 26 751,50
21 201,00 26 751,50
Kontorutgifter
6710 KONTORUTGIFTER 72 181,30 76 905,12
72 181,30 76 905,12
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RESULTATREGNSKAP - SPESIFIKASJON

AURLAND FJELLSTYRE

Avskrivinger
6010 Avskiving maskiner,utstyr

Rentekostnader

7770 GEBYR BANK

8150 RENTER

8155 RENTER LEVERAND@RER

Arsoverskudd overfart egenkapital
8960 ARSRESULTAT TIL EGENKAPITAL

Arsunderskudd overfart til egenkapital
9005 Arsunderskudd fra egenkapital

AURLAND FJELLSTYRE

2020

31 849,00
31 849,00

3422,01
0,00
193,41
3615,42

0,00
0,00

-178 733,79
-178 733,79

2019

10 650,00
10 650,00

2797,15
10,36
138,60
2946,11

96 119,01
96 119,01

0,00
0,00
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BALANSE - SPESIFIKASJON

Kontanter, bank m.v.

1900
1920
1930
1940
1950

Kontanter

3745.20.00408
3745.52.10136
3745.54.00091

3745.09.50352 - trekkinnskudd

Kundefordringer

1500 Kundefordringer

Partsinnskudd Aurland Setjefisk BA

AURLAND FJELLSTYRE

1305 Parsinnskot i Aurland Setjefisk SA

Maskiner, inventar o.l.

1230 VW Caddy 110 UC 28549 2014 mod

1242

Shgscooter

Leverandgrgjeld

2400 Leverandgrgjeld

Off. avgifter, skattetrekk m.m.

2600 Forskuddstrekk

2740 Oppgjarskonto merverdiavgift
2770 Arbeidsgiveravgift

2785 Palgpt arb.giveravgift ikkje rapp OTP

2940 Palgpt feriepenger

Egenkapital, fri

2050 Annen egenkapital
2980 KAPITALKONTO

AURLAND FJELLSTYRE

2020

0,00

137 388,69
8812,75
2878 243,33
141 236,00
3165 680,77

267 274,00
267 274,00

115 000,00
115 000,00

74 550,00
55 000,00
129 550,00

-12 399,00
-12 399,00

-140 266,00
-185 916,00
-48 165,00
-665,00
-244 065,00
-619 077,00

-3 224 762,56

178 733,79

-3 046 028,77

2019

12 000,00
867 581,38
8 810,37

2 365 142,86
127 218,00
3380 752,61

285 153,00
285 153,00

115 000,00
115 000,00

95 850,00
0,00
95 850,00

-13 981,00
-13 981,00

-126 248,00
-215 811,05
-45 909,00
0,00

-250 044,00
-638 012,05

-3224 762,56

0,00

-3 224 762,56
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